ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 11 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 21  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 24/3/2025 đến ngày 28/3/2025)

* Thứ Hai (ngày 24/3/2025):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Sáng dự họp Ban Thường vụ Thị ủy, tại

Phòng họp số 3 Thị ủy.

* Thứ Ba (ngày 25/3/2025):

- Chủ tịch: Sáng kiểm tra tiến độ triển khai các công trình, dự án trên địa

bàn thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: 14 giờ làm việc với Trưởng phòng Nông

nghiệp và Môi trường thị xã về thực hiện Nghị quyết số 07/2023/NQ-HĐND

ngày 06/10/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chính sách hỗ trợ khi di

dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn

và Dự án Chống chịu khí hậu tổng hợp và chuyển đổi sinh kế vùng đồng bằng

sông Cửu Long phát triển bền vững và thịnh vượng vay vốn IBRD (MERIT-

WB1); tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: Dự họp Chi bộ ấp Vĩnh Đồng, xã Vĩnh Quới.

+ Chiều: Công tác tại xã Long Bình, mời đại diện Lãnh đạo Phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin thị xã cùng đi.

* Thứ Tư (ngày 26/3/2025):

- Chủ tịch: Sáng họp Thường trực Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng kiểm tra tình hình sản xuất và công

tác phòng, chống hạn hán, xâm nhập mặn.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Năm (ngày 27/3/2025):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Bành Phước An: Dự họp Ban Chỉ đạo xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: 14 giờ làm việc các hộ dân vận động

giải phóng mặt bằng Dự án đầu tư xây dựng mới Đường tỉnh 938; giao Thường

trực Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thị xã chuẩn bị nội dung, mời hộ

dân và thành phần có liên quan cùng dự.

* Thứ Sáu (ngày 28/3/2025):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Sáng họp Chi bộ Văn phòng HĐND và
UBND thị xã; tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

2

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban

nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2025-03-23T09:22:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-23T09:38:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!